Fundusze

3 i Unia Europejska
Europejskie ggfscég ospolita Europejski Fundusz
Infrastruktura i Srodowisko - Rozwoju Regionalnego

ProjektNr POIS.09.02.00-00-0101/17, pod nazwa,Podniesienie jakosci i dostepnosci do komplementarnych swiadczen
medycznychw zakresie choréb ukfadu kostno-stawowo-miesniowego, $wiadczonych przez SP ZOZ MSWIA w Poznaniu w celu
wzmocnienia kondygji zdrowotnej 0s6b dorostych i ich aktywno$ci zawodowej", jest wspéffinansowany w ramach dzialania
9.2.Infrastruktura ponadregionalnych podmiotéw leczniczych, o$ priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury
ochrony zdrowiaProgramu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko na lata 2014 — 2020

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji
w Poznaniu
im. prof. Ludwika Bierkowskiego
Dziat Zaméwieri Publicznych
ul. Dojazd 34, 60-631 Poznan
tel. 61-846-47-70, fax. 61-846-47-65
www.szpitalmswia.poznan.pl
efilipiak@szpitalmswia.poznan.pl

Poznan, dnia 05.07.2019r.
ZP-2374.1.20/2019/EFK

ZP/p/2374-20-726/19

Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych si¢ o udzielenie
zamoéwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawerezonansu magnetycznego MR 1,5 T wraz z montazem celem realizacji
projektu: podniesienie jakosci i dostepnosci do komplementarnych $wiadczert medycznych w zakresie
choréb ukiadu kostno-stawowo-mie$niowego, $wiadczonych przez SP ZOZ MSWIA w Poznaniu
w celu wzmocnienia kondycji zdrowotnej oséb dorostych i ich aktywnosci zawodowej

Nr postepowania: ZP/p/20/19

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiajgcy Samodzielny Publiczny Zakiad Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego
informuje, iz do przedmiotowego postepowania wplynat wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacii
Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Tym samym Zamawiajgcy udziela nastgpujacych odpowiedzi na
zadanie zapytania:

AN NR 1

Pytanie nr 1 — Dotyczy punktu 16 zatacznika nr 2 do SIWZ: , ) 3
| 16 |Homogenicznosé pola magnetycznago, wartod¢ typowa mierzona metoda Volume-root-mean-square w duzej kuli o $rednicy 40 em £ 0,7 pom
Czy ze wzgledu na znaczenie homogenicznosci w duzych objetosciach dla jakosci obrazowania, oraz
duzg ilos¢ badan wykonywanych z wykorzystaniem tej objetosci, Zamawiajacy wprowadzi oceng
punktowg wedtug wzoru

Wartoéé typowa nie wieksza niz 0,5 ppm - 10 pkt.

Wartos¢ typowa powyzej 0,5 ppm — 0 pkt.

Odpowiedz Zamawiajgceqo: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 — Dotyczy zatacznika nr 2 do SIWZ - parametréw magnesu — homogenicznosci:
Sugerujemy w celu petniejszej oceny systeméw MR wprowadzenie dodatkowego punktu o brzmieniu:

Homogeniczno$¢ pola magnetycznego, warto$¢ typowa mierzona metodg Volume-root-mean-square
w duzej objetosci 50x50x45 cm < 3,0 ppm

oraz jego oceny punktowej wedtug wzoru:
Wartos¢ typowa nie wieksza niz 2,0 ppm — 10 pkt.
Wartos¢ typowa powyzej 2,0 ppm — 0 pkt.
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Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 - Dotyczy zatacznika nr 2 do SIWZ — punkt 24:
24 |Moc wyjSciowa nadajnika > 16 kW

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje podania rzeczywistej mocy wzmacniacza RF,
mozliwej do zastosowania w protokotach klinicznych. Zgodnie z zasadami ZP parametry przedmiotu
zaméwienia winny by¢ okreSlane w sposdb precyzyjny i jednoznaczny. W zwigzku z
tymsugerujemyzapispunktu 24:

| 24 | Rzeczywista moc wyjéciowa nadajnika dostepna w protokotach klinicznych = 16kW |

Odpowiedz? Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 — Dotyczy zatacznika nr 2 do SIWZ — punkt 26:

Maksymalna liczba rzeczywistych niezaleznych réwnoleglych cyfrowych kanaléw odbiorezych {odbiomika) z peing Scietka cyfrowa

% (przedwzmacniacz, przetwornik analogowo-cyfrowy, wejscie w rekonstruktorze} systemu MR, ktére moga by¢ uzywane jednoczeSnie w
pojedynczym skanie, z kiorych kazdy generuje niezalezny obraz czastkowy = 100 lub system catkowicie cyfrowy ( technologia cewek
dStream lub réwnowaine.

W zwiazku z tym, ze dla w pelni cyfrowych rozwigzan uktadu odbiorczego RF (technologia dStream)
nie ma limitu iloSci kanatéw odbiorczych i nie jest podawana ich fizyczna iloS¢ (taki parametr nie
istnieje), a w Swietle zapiséw specyfikacji Zamawiajgcy traktuje tg technologie jako réwnowazng
systemom z analogowym RF o minimum 100 kanatach odbiorczych, prosimy o potwierdzenie, ze
Zamawiajgcy bedzie premiowat 10 punktami zaoferowanie systemu w peini cyfrowego.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 — Dotyczy zatacznika nr 2 do SIWZ - punkt 27:
27 |Dynamika odbiornika, z automatyczna kontrola > 160 dB;

Ze wzgledu na znaczenie dynamiki sygnatu odbiornika RF dla szybkosci obrazowania, oraz wpiywu
na jako$¢ uzyskiwanych obrazéw, sugerujemy wprowadzenie oceny punktowej wg wzoru:

Dynamika odbiornika do 185dB - 0 pkt.

Dynamika odbiornika powyzej 185dB — 10 pkt.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 — Dotyczy zatacznika nr 2 do SIWZ - punkt 30:
30 ETer odbiorczy sygnatu MR pomiedzy pomieszczeniem badah a maszynownia zbudowany w optyczne] technologii cyfrowej

Czy majgc na uwadze jakos¢ i szybko$¢ obrazowania, a takze ergonomie pracy, Zamawiajacy
wprowadzi ocene punktowag wg wzoru:

Tor odbiorczy z indywidualnymi przetwornikami ADC dla kazdej z cewek — 10 pkt.

Tor odbiorczy z centralnym przetwornikiem ADC — 0 pkt.

OdpowiedZ Zamawiajgceqo: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 — Dotyczy zatacznika nr 2 do SIWZ - punkty 33-47:

W czeéci specyfikacji definiujgcej wymagania odnos$nie cewek, Zamawiajacy postuguje sie w
odniesieniu do cewek zaréwno liczbg pojedyncza, jak i mnoga. Pragniemy zauwazyé, ze cewka do
gtowy i szyi dla wszystkich wiodacych producentdéw sklada sie z trzech elementéw (podstawy cewki,
demontowanej gornej czesci i elementéw wbudowanych w stét), co w literalnej interpretacji, mogtoby
prowadzi¢ do wniosku iz nie jest to cewka, a zestaw cewek i taka oferta nie spetnia wymogow SIWZ.
Prosimy o potwierdzenie, Ze pod pojeciem ,cewki” (liczba pojedyncza), Zamawiajacy ma na mysli jej
fizyczng budowe w finalnej konfiguraciji, a nie ilo$¢ poszczegdinych czesci cewki.

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza jedno i drugie.
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Pytanie nr 8 — Dotyczy zalacznika nr 2 do SIWZ - punkt 38:

Cewka wielokanatowa typu matrycowego (lub zestaw cewek) przeznaczona do badan tutowia w zakresie co najmniej max FOVw
(plaszczyznie koronalnej) asiach xiz (np. klatka piersiowa, w tym serce lub jama brzuszna lub miednica), posiadajaca w badanym obszarze
38 |min. 36 elementdw obrazujacych jednoczesnie | pozwalajaca na akwizycje réwnolegle typu ASSET, iPAT, SENSE, SPEEDER lub zgodnie 2
nomenklatura producenta poda nazwe cewki lub zestawu cewek i zakres pokrycia w osi z cm] oraz liczbe elementow obrazujacych
jednoczesnie.

Czy ze wzgledu na fakt, iz caly tutéw pacjenta (szczeg6lnie wysokiego) jest zdecydowanie diuzszy od
minimalnych wymogéw FOV w osi z (50cm), Zamawiajgcy bedzie wymagat podania ilosci
elementéw/kanatow obrazujacych w catym obszarze badania, a nie jedynie w objetosci FOV?

Jesli Zamawiajgcy nie wprowadzi takiej zmiany prosimy o zmiane zapiséw minimainych na 32 kanaty
odbiorcze w FOV.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 — Dotyczy zalacznika nr 2 do SIWZ - punkt 38:

Cewka wielokanalowa typu matrycowego (lub zeslaw cewek) przeznaczona do badan tulowia w zakresie co najmniej max FOVw
(plaszczyznie koronalnej) osiach x iz (np. klatka piersiowa, w tym serce lub jama brzuszna lub miednica}, posiadajaca w badanym obszarze
38 |min. 36 elementdw obrazujacych jednoczesnie | pozwalajgca na akwizycje rownolegle typu ASSET, iPAT, SENSE, SPEEDER lub zgodnie z
nomenklaturg producenta poda¢ nazwe cewki lub zestawu cewek i zakres pokrycia w osi z [cm] oraz liczbe elementow obrazujacych
jednoczesnie.

Czy Zamawiajacy wprowadzi ocene punktowa za zaoferowanie systemu realizujgcego wymog
pokrycia FOV pojedynczg cewka, a nie zestawem cewek? Jest to rozwigzanie korzystne z punktu
widzenia czasu niezbednego do przygotowania pacjenta do badania i jakosci obrazowani. Sugerujemy
ocene punktowa wg wzoru:

Pokrycie obszaru FOV zestawem cewek — 0 pkt.

Pokrycie obszaru FOV pojedynczg cewka — 10 pkt.

Odpowied? Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 — Dotyczy zatacznika nr 2 do SIWZ - punkt 40:

Cewka wielokanalowa typu matrycowego {lub zestaw cewek) przeznaczona do badan calego ciala w zakresie min. 200cm wosiz,z
4o [Pesuwem stolu pacjenta, sterowanym automatycenie z protokolu badania, bez repozycjonowania pacjenta | przektadania lub przefaczania
cewek, posiadajaca w badanym obszarze min. 111 elementéw obrazujacych | pozwalajaca na akwizycje rownolegle typu AGSET, iPAT,
SENSE, SPEEDER lub zgodnie z nomenklatura producenta. JeZeli tak — poda¢ nazwe cewki lub zestawu cewek;

Czy Zamawiajgcy obnizy wymog odnosnie ilosci elementéw/kanatéw obrazujgcych do 1087 Réznica
dla takiej zmiany to zaledwie 3 elementy na dtugosci 200 cm, co pozostaje bez zadnego wplywu na

jakos¢ obrazowania, a w sytuacji oferowanych przez nas systeméw w petni cyfrowych bedzie
gwarantowato lepsze wyniki od rozwigzar analogowych.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ | wczesniejszymi odpowiedziami na pytania.

Pytanie nr 11 — Dotyczy zalacznika nr 2 do SIWZ - punkt 43:

Cewka wielokanalowa dedykowana sztywna, odbiorcza, lub nadawczo-odbiorcza do badan nadgarstka, posiadajaca w badanym

5 obszarze min. 15 elementow obrazujacych jednoczesnie | pozwalajaca na akwizycje réwnolegle typu ASSET, IPAT, SENSE, SPEEDER lub
zgodnie z nomenklaturg producenta. Podac nazwe cewki (typ (odbiorcza czy nadawczo-odbiorcza} i liczhe elementéw obrazujacych [nji
nazwe akwizycji réwnoleglych

Stosowanie cewek nadawczo-odbiorczych determinowane jest gidwnie przez problemy z
zapewnieniem odpowiedniej mocy nadajnika RF (patrz pytanie odno$nie punktu 24), jednorodnosci
pola, oraz liniowosci gradientéw. Stosowanie cewek nadawczo-odbiorczych kompensuje te problemy.
W systemach Ingenia mamy do czynienia z doskonatg jednorodnoscig pola w duzych objetosciach,
silnym wzmacniaczem RF oraz liniowymi gradientami w petnym FOV.

Czy majac na uwadze powyzsze Zamawiajacy usunie punktacje w punkcie 437

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 12 — Dotyczy zaltacznika nr 2 do SIWZ — punkt 45:

Wielokanatowa dedykowana cewka sztywna (dopasowana anatomicznie) do badarn mammograficznych w tym spektroskopii sutka, o
45  |minimum 8 elementach obrazujacych jednoczesnie, pozwalajaca na akwizycje réwnolegle {typu SENSE, ARC, iPAT, ASSET, SPEEDER -
zgodnie z nomenklatura producenta. Pedac nazwe cewki i liczbe elementow obrazujacych [n} i nazwe akwizycji réwnoleglych

Czy Zamawiajgcy wprowadzi wymoég zaoferowania cewki kompatybilnej z zestawami do biopsji pod
kontrolg rezonansu magnetycznego? Takie rozwigzanie zapewni kompleksowg obstuge pacjentek z
podejrzeniem nowotworu piersi, umozliwiajgc najbardziej precyzyjna metode biopsiji.
Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 13 — Dotyczy zalacznika nr 2 do SIWZ - punkt 46-47:

Cewka elastyczna (plachtowa) do badan duzych stawdw, stawdw obrzeknietych, w opatrunku itp., o minimum 16 elementach obrazujacych
46 |jednoczesnie. Cewka inna, 1j. nie ta sama i nie taka sama, niz cewki oferowane w pozostalych Punktach.podac nazwe cewki i liczbg
elementdw obrazujacych [n]

Cewka elastyczna (plachtowa) do badan malych stawdw, o minimum 16 elementach obrazujacych jednoczesnie. Cewka inna, tj. nie ta

47 | samai nie taka sama, niz cewki oferawane w pozostalych punkiach. podac nazwe cewki  liczbe elementw obrazujacych n]

Czy Zamawiajgcy dopusci oferowanie cewek elastycznych lub czgsciowo elastycznych, o innej
konstrukciji niz cewki ptachtowe, posiadajacych 8 elementdéw odbiorczych.

Pragniemy tez zauwazyé, ze sztuczne ograniczenia w postaci zapisu ,Cewka inna, tj. nie ta sama i nie
taka sama, niz cewki oferowane w pozostalych Punktach” jest niekorzystne dla Zamawiajgcego,
podnoszac koszty aparatu. Np. w praktyce do badania stawéw biodrowych, a takze barkowych,
spuchnietego kolana lub kolana w opatrunku dobre wyniki daje stosowanie cewki do badania tutowia.
Zamawiajgcy doktadnie i jednoznacznie opisat zgdang funkcjonalnosé¢, jaka majg spetnic cewki. W
zwigzku z tym sugerujemy finalne brzmienie tych punktow jak ponizej:

Cewka elastyczna lub czesciowo elastyczna do badan duzych stawow, stawow
46 | obrzeknietych, w opatrunku itp., o minimum 8 elementach obrazujgcych jednoczesnie.
Podaénazwecewki i liczbeelementéwobrazujgcych [n]

Cewka elastyczna lub czesciowo elastyczna do badarn matych stawow, o minimum 8
47 | elementach obrazujacych jednoczesnie. Podaénazwecewki i liczbeelementéwobrazujgcych

(n]

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 — Dotyczy zatacznika nr 2 do SIWZ — punkt 49:
Catkowicie odtaczany, mobilny, caly stot lub blat z dedykowanym wozkiern dla pacienta spetniajacy nastepujace funkcje:

- uloZenie ! przygotowanie pacjenta do badania poza pomieszczeniem rezonansu magnetycznego i wjazd z pacjentem do pomieszczenia
badan

- regulacje wysokosci potozenia blatu wzakresie minimum 20 cm, podczas transportu pacienta do, z i poza pomieszczeniem badan

- awarying ewakuacijg pacjenta (procedura nie diuzsza niz 45 sek., od podjecia decyzii do rozpoczecia resuscytaci poza pomieszczeniem
MR (mozliwa do wykonania przy braku zasilania).

Czy Zamawiajgcy bedzie premiowat przyznaniem 10 punktow systemu wyposazonego w nowoczesne
materace pozwalajgce na immobilizacje ciala pacjenta i zapewnienie pacjentom niespotykanego dotad
w systemach MR komfortu, dzieki stosowaniu dedykowanych materacy MR na catej diugosci stotu o
grubosci minimum 6 cm? Sugerujemy ocene wg wzoru:

Klasyczne materace MR — 0 pkt.

Materace MR o grubosci min. 6 cm dostosowujgce sie do ciata pacjenta — 10 pkt..

149

Odpowied? Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 15 — Dotyczy zalacznika nr 2 do SIWZ — punkt 50:

Drugi catkowicie odtaczany, mobilny, caly stét lub blat z dedykowanym wozkiem dla pacjenta speiniajacy nastepujace funkcie:

- uloZenie / przygotowanie pacjenta do badania poza pomieszczeniem rezonansu magnetycznego i wjazd z pacjentem do pomieszczenia
badan

- regulacje wysokosci pofozenia blatu w zakresie minimum 20 cm, podczas transportu pacjenta do, z1 poza pomieszczeniem badan

50 |-awarying ewakuacie pacjenta (procedura nie diuzsza niz 45 sek., od podjgcia decyzji do rozpoczgcia resuscytaci poza pomieszczeniem
MR {mozliwa do wykonania przy braku zasilania).

oraz druga cewka wielokanalowa fypu matrycowego przeznaczona do badan glowy i szyi posiadajaca w badanym obszarze min. 20
elementdw obrazujacych jednoczesnie i pozwalajaca na akwizycje réwnolegle typu ASSET, iPAT, SENSE, SPEEDER lub zgodnie z
nomenklatura producenta, identyczna z zaoferowana,

Prosimy o potwierdzenie, ze dodatkowy stét ma mie¢ identyczne funkcjonalnosci jak stot opisany w
punkcie 49.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 — Dotyczy zalacznika nr 2 do SIWZ — punkt 54: ‘

54 |System monitorowania pacjenta {(EKG, oddech, puls) — dla wypracowania sygnatéw synchronizujacych

Czy Zamawiajacy przyzna dodatkowg ocene punktowg za zaoferowanie systemu monitorujgcego
wiecej niz 20 punktéw na tutowiu pacjenta w celu synchronizacji badar z kontrolowanych oddechem.
Sugerujemy ocene wg wzoru:

Monitorowanie oddechu pacjenta pasem oddechowym — 0 pkt.

Monitorowanie oddechu pacjenta bezdotykowe w minimum 20 punktach na tutowiu pacjenta — 10 pkt.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 — Dotyczy zatacznika nr 2 do SIWZ - punkt 80:

| 80 [Maksymalna warlo$é wsptczynnika b w DWI > 10 000 simm2

Nowoczesne systemy MR sg w stanie wykonywa¢ badania dyfuzyjne z coraz wyzszymi i coraz
nizszymi wspdtczynnikami b. Czy majac to na uwadze Zamawiajgcy wprowadzi oceng wg wzoru:
Zakres regulacji wspdtczynnika b wiekszy niz 10-20 000 s/mm2 — 10 pkt.

Pozostate — 0 pkt.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 — Dotyczy zatacznika nr 2 do SIWZ - punkt 149:

149 Obrazowanie calego ciala za pomoca oprogramowania pozwalajacego na uzyskanie podczas jednej akwizycji obrazow typu . in-phase, out-of-phase,
water-only, fat-only” (IDEAL, DIXON lub odpowiednio do nomenklatury producenta)
Czy Zamawiajacy bedzie premiowat zaoferowanie systemu wyposazonego w sekwencjg opisang w
punkcie 149 dzialajacg w oparciu o nowoczesng i szybkg technike dwupunktowg z precyzyjng
supresje tluszczu opartg o petny model, z rozdzielczoscig submilimetrowg w petnym polu widzenia?
Sugerujemy oceng wg wzoru:
Technika dwupunktowa z supresjg ttuszczu wg modelu minimum 7 frakgji ludzkiego ttuszczu — 10 pkt.
Tradycyjna metoda — 0 pkt..

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 — Dotyczy zaiacznika nr 2 do SIWZ — punkt 181:

Technika umozliwiajaca wysokorozdzielcze obrazowanie wolumetryczne (3D) na bazie akwizycii ograniczonej liczby danych {probek) oraz
181 |odpowiedniej kalkulacji danych koniecznych do utworzenia obrazu (HyperSense, Compressed Sensing, lub odpowiednio do nomenklatury
producenta)

Zamawiajgcy ma obowigzek opisa¢ wymogi odnosnie przedmiotu zamowienia w sposob precyzyjny i
jednoznaczny. W zwigzku z tym prosimy o doprecyzowanie zapiséw punktu 181 i podanie zakresu
stosowania oferowanej techniki. Sugerujemy zapis punktu 181 jak ponizej.

Technika umozliwiajgca wysokorozdzielcze obrazowanie wolumetryczne (2D, 3D, badania
dynamiczne w sekwencjach T1, T2, PD, techniki z supresjg tluszczu dla wszystkich rejonéw
181 |anatomicznych) na bazie akwizycji ograniczonej liczby danych (prébek) oraz odpowiedniej
kalkulacji danych koniecznych do utworzenia obrazu (HyperSense, CompressedSensing, lub
odpowiednio do nomenklatury producenta)

Alternatywnie sugerujemy wprowadzenie oceny punktowej wg wzoru:
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Zastosowanie w badaniach 3D - 0 pkt.
Zastosowanie w badaniach 2D, 3D, 4D — 10 pkt.

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ i wczesniejszymi odpowiedziami na pytania.

Pytanie nr 20 — Dotyczy zatacznika nr 2 do SIWZ — punkt 219 i 220:

219 |Sekwencije z krtkim czasem echa, tzw. UTE {Ultrashort Echo time)

220 Specjalna sekwencja 3D pracujgcaz parametrem TE<20 s, widocznym w parametrach sekwencji, mozliwa do wykonania co najmnigj
na jednej zzaoferowanych cewek wielokanatowych

Zamawiajgcy ocenia tg samg funkcjonalnos¢ polegajacg na stosowanie krotkich czaséw echa
dwukrotnie. Sugerujemy o wykreslenie jednego z punktéw ze specyfikacii.

Odpowied? Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ i wcze$niejszymi odpowiedziami na pytania.

Pytanie nr 21 - Dotyczy zatacznika nr 2 do SIWZ - punkt 227:

227 |Szybkosé rekonstrukceii dla obrazéw w matrycy 256 x 256 przy 100% FOV > 40 000 obrazéws.

Nawigzujgc do szerokiego zakresu zaawansowanych aplikacji wymienionych w SIWZ, co bedzie
skutkowaé generowaniem bardzo duzej ilosci obrazéw, sugerujemy wprowadzenie oceny punktowej
za szybkos¢ oferowanego rekonstruktora, np. wg wzoru:

Szybkos¢ rekonstrukceji do 100 000 obr./s dla 100% FOV - 0 pkt.

Szybkos¢ rekonstrukcji powyzej 100 000 obr./s dla 100% FOV — 10 pkt.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ i wczeséniejszymi odpowiedziami na pytania.

Pytanie nr 22:

Prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na ograniczenie odpowiedzialnosci
Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczajgcej wartosci niniejszej Umowy, a tym samych czy
Zamawiajacy wyraza zgode na uzupetnienie umowy nowg nastgpujgca trescig: ,Z zastrzezeniem
bezwzglednie obowigzujgcych przepiséw prawa ewentualna odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza
Wykonawcy z tytutu naruszenia warunkéw niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej
(z catkowitym wytgczeniem szkod posrednich, w tym wszelkich utraconych zyskow) do kwoty
nieprzekraczajacej wynagrodzenia okreslonego w §......... umowy.” Zaproponowana przez nas tres¢
ma na celu zrownanie intereséw przysziych Stron kontraktu w mysl zasady, iz celem
odpowiedzialnosci odszkodowawczej nie jest wzbogacanie sie jednej Strony lecz usunigcie
uszczerbku, ktéry moze powsta¢ w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzen.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 23:
Prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na ograniczenie tgcznej wysokosci kar
umownych do 10% warto$ci brutto umowy? Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli

potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzglednienie go
w tresci oferty.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy hie wyraza zgody.

Pytanie nr 24:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie ponizej zaproponowanych zmian w umowie
odnoscie naruszenia praw wiasnosci intelektualnej?

1. Wykonawca zobowigzuje sie zwolni¢ z odpowiedzialnosci Zamawiajgcego wobec roszczen,
zarzucajgcych, ze urzadzenia wchodzace w sklad Przedmiotu umowy (,Produkty’) bezposrednio
naruszajg prawa wiasnosci intelektualnej oséb trzecich pod warunkiem, ze Zamawiajacy,

(a) przekaze Wykonawcy bezzwitoczne zawiadomienie o roszczeniu, oraz

(b) udzieli Wykonawcy petnej i wyczerpujgcej informacji i pomocy niezbednej Wykonawcy przy obronie
przez roszczeniem, zawarciu ugody w przedmiocie roszczenia lub uniknieciu roszczenia, oraz

(c) przekaze Wykonawcy wytgczng kontrole nad obrona, ugodg lub uniknieciem roszczenia.

2. Zamawiajgcy zobowigzuje sie nie zawiera¢ jakiejkolwiek ugody w zwigzku z roszczeniem ani
ponosi¢ kosztéw lub wydatkéw na rachunek Wykonawcy bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy.
3. Wykonawca nie bedzie mial Zadnego zobowigzania do zwolnienia z odpowiedzialnosci
Zamawiajgcego z tytutu jakiegokolwiek roszczenia o naruszenie wynikajacego w przypadku gdy takie
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roszczenie wynika z: (a) zachowania przez Wykonawce zgodnosci z projektami, specyfikacjami lub
instrukcjami  Zamawiajgcego, (b) skorzystania przez Wykonawce z informacii technicznych Iub
technologii dostarczonych przez Zamawiajacego; (c) modyfikacji Produktéw przez Zamawiajgcego lub
jego przedstawicieli, niezatwierdzonych przez Wykonawce; wykorzystania Produktow w sposoéb inny
niz zgodnie ze specyfikacjiami Produktéw lub stosownymi pisemnymi instrukcjami Produktow: (d)
wykorzystania Produktéw wraz z jakimkolwiek innym produktem lub oprogramowaniem, jesli
naruszenia mozna byto unikngé poprzez uzycie aktualnej niezmienionej wersji ktéregokolwiek z
Produktow, lub wykorzystania Produktéw po tym, jak Wykonawca zalecit Zamawiajgcemu na pismie
zaprzestanie uzywania Produktéw ze wzgledu na zarzucane naruszenie; (e) niestosowania sie przez
Zamawiajgcego do zalecanych harmonograméw konserwacji oprogramowania i sprzetu
komputerowego oraz instrukgji oraz/lub niewprowadzenia obowigzkowych dziatan (bezpieczeristwa).
4. W przypadku wniesienia roszczenia z tytutu naruszenia praw wiasnosci intelektualnej Wykonawca
bedzie miat prawo, wedle wiasnego wyboru, do (a) zapewnienia Zamawiajgcemu prawa do dalszego
korzystania z Produktéw, (i) zastapienia lub zmodyfikowania Produktéw w celu unikniecia naruszenia
lub (iii) zwrocenia Zamawiajgcemu proporcjonalnej czgsci ceny nabycia Produktéw z chwilg zwrécenia
oryginalnych Produktéw.

5. Odpowiedzialnos¢ odszkodowawcza i zobowigzania Wykonawcy w niniejszym punkcie majg
zastosowanie do oprogramowania oséb trzecich jedynie w takim zakresie, w jakim Wykonawca, na
podstawie umowy licencyjnej lub umowy nabycia zawartej z takq osobg trzecig, uprawniony jest do
zwolnienia z roszczen w przypadku takich naruszen.

6. Zamawiajgcy zobowigzuje sie nie dodawaé, usuwaé lub zmieniaé¢ jakichkolwiek oznaczen na
Produktach zwigzanych z patentami, znakami towarowymi lub prawami autorskimi.

7. Warunki niniejszego punktu okreslajg cato$¢ zobowigzania Wykonawcy i odpowiedzialnosci za
roszczenia o0 naruszenie praw wiasnosci intelektualnej, a takze stanowig wylgczny Srodek jaki
przystuguje Zamawiajgcemu w przypadku roszczenia o naruszenie praw wiasnosci intelektualnej.

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 25:
Prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wytgczenie uprawnien z tytutu rekojmi za
wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy?

OdpowiedZ? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 26 dotyczy rozdziatu VII SIWZ punkt 13 a):

Czy z uwagi na to, ze w kartach katalogowych, ulotkach, folderach zawarte sg najwazniejsze
parametry sprzetu, a producent sprzetu przygotowuje jednakowy dla wszystkich krajow folder z
parametrami technicznymi aparatu (w przypadku, gdy kazdy Zamawiajacy w sposob indywidualny
opisuje przedmiot postepowania, producent musiatby kazdorazowo tworzy¢ indywidualny folder do
kazdego postepowania przetargowego) Zamawiajgcy dopusci potwierdzenie parametrow, ktérych
brakuje w kartach katalogowych, ulotkach Ilub ktére ulegty modyfikacji od czasu wydania

katalogu/ulotki, o$wiadczeniem Wykonawcy, producenta lub autoryzowanego przedstawiciela
producenta?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza oprécz $rodkéw opisanych w pkt 13a
rozdziatu VIl dodatkowo o$wiadczenie producenta natomiast nie dopuszcza o$wiadczenia
Wykonawcy lub o$wiadczenia autoryzowanego producenta.

Niniejszy dokument stanowi integralna czesé SIWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszeqo zaméwienia publicznego.

Wyk. w 1 egz.
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